第 ４７０回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和元年１０月１５日（火）１１：２８～１１：５０

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  荒殿理事  安浦理事

石橋理事  山縣理事  内藤理事

欠席者：

       井上理事  若山理事

１ 令和２年度大学改革活性化制度改革計画の採否案について

  令和２年度大学改革活性化制度改革計画の採否案について説明があり、審議の結果、

先の役員協議会での協議を踏まえ、「採否案作成に関する基本的考え方」に基づいた

採択候補に加え、全学改革推進枠「人社系コモンズの拡充による融合型学際研究組織

の創出」について、配分ポイントを准教授１名分として採択することについて議決し

た。

２ 全学管理人員の配置要望について

  人事企画委員会で議決された全学管理人員の配置要望について説明があり、審議の

結果、これを議決した。

３ 基幹教育院教授（自然科学実験系部門 生物学）の選考について

  基幹教育院の教員候補者について、基幹教育院教授会における選考結果の説明があ

り、審議の結果、当該者を下記候補者として選定することを議決した。

 ・自然科学実験系部門（生物学） 教授１名（任期なし）

４ 基幹教育院教授（自然科学実験系部門 物理学）の選考について

基幹教育院の教員候補者について、基幹教育院教授会における選考結果の説明があ

り、審議の結果、当該者を下記候補者として選定することを議決した。

 ・自然科学実験系部門（物理学） 教授１名（任期なし）

（以 上）